
Obsah 
1. Domácnosti v zemích EU s internetem, 2022 ........................................................................................... 2 

2. Osoby ve věku 16-74 let používající internet ............................................................................................ 3 

3. Osoby používající internet podle věku, 2022 ............................................................................................ 4 

4. Osoby ve věku 16-74 let používající e-mail ............................................................................................... 5 

5. Osoby používající e-mail podle věku, 2022 ............................................................................................... 6 

6. Osoby ve věku 16-74 let zasílající zprávy přes chat.................................................................................. 7 

7. Osoby zasílající zprávy přes chat podle věku, 2022 ................................................................................. 8 

8. Osoby ve věku 16-74 let používající sociální sítě ...................................................................................... 9 

9. Osoby používající sociální sítě podle věku, 2022 .................................................................................... 10 

10. Osoby ve věku 16-74 let, které čtou zpravodajství na internetu ............................................................ 11 

11. Osoby, které čtou zpravodajství na internetu, podle věku, 2022 ........................................................... 12 

12. Osoby ve věku 16-74 let poslouchající hudbu na internetu ................................................................... 13 

13. Osoby poslouchající hudbu na internetu podle věku, 2022 ................................................................... 14 

14. Osoby ve věku 16-74 let, které stahují nebo hrají hry na internetu ........................................................ 15 

15. Osoby, které stahují nebo hrají hry na internetu, podle věku, 2022 ....................................................... 16 

16. Osoby ve věku 16-74 let používající internetové bankovnictví .............................................................. 17 

17. Osoby používající internetové bankovnictví podle věku, 2022 .............................................................. 18 

18. Osoby ve věku 16-74 let nakupující na internetu .................................................................................. 19 

19. Osoby nakupující na internetu podle věku, 2022 .................................................................................. 20 

20. Osoby ve věku 16-74 let nakupující na internetu oblečení podle pohlaví, 2022 .................................... 21 

21. Osoby ve věku 16-74 let nakupující na internetu potraviny podle pohlaví, 2022 ................................... 22 

22. Osoby ve věku 16-74 let nakupující na internetu elektroniku podle pohlaví, 2022 ................................. 23 

 

  



1. Domácnosti* v zemích EU s internetem, 2022 

Domácnosti celkem 

 

Pětina nejchudších domácností 

 

*domácnosti, kde je alespoň jeden člen mladší než 75 let 



2. Osoby ve věku 16-74 let používající internet 

V roce 2022 

 

V roce 2010 

 

  



3. Osoby používající internet podle věku, 2022 

Ve věku 16-24 let 

 

Ve věku 55-74 let 

 

 



4. Osoby ve věku 16-74 let používající e-mail 

V roce 2022 

 

V roce 2010 

 



5. Osoby používající e-mail podle věku, 2022 

Ve věku 16-24 let 

 

Ve věku 55-74 let 

 



6. Osoby ve věku 16-74 let zasílající zprávy přes chat 

V roce 2022 

 

V roce 2019 

 



7. Osoby zasílající zprávy přes chat podle věku, 2022 

Ve věku 16-24 let 

 

Ve věku 55-74 let 

 



8. Osoby ve věku 16-74 let používající sociální sítě 

V roce 2022 

 

V roce 2011 

 



9. Osoby používající sociální sítě podle věku, 2022 

Ve věku 16-24 let 

 

Ve věku 55-74 let 

 



10. Osoby ve věku 16-74 let, které čtou zpravodajství na internetu 

V roce 2022 

 

V roce 2010 

 



11. Osoby, které čtou zpravodajství na internetu, podle věku, 2022 

Ve věku 16-24 let 

 

Ve věku 55-74 let 

 



12. Osoby ve věku 16-74 let poslouchající hudbu na internetu 

V roce 2022 

 

V roce 2016 

 



13. Osoby poslouchající hudbu na internetu podle věku, 2022 

Ve věku 16-24 let 

 

Ve věku 55-74 let 

 



14. Osoby ve věku 16-74 let, které stahují nebo hrají hry na internetu 

V roce 2022 

 

V roce 2016 

 



15. Osoby, které stahují nebo hrají hry na internetu, podle věku, 2022 

Ve věku 16-24 let 

 

Ve věku 55-74 let 

 



16. Osoby ve věku 16-74 let používající internetové bankovnictví 

V roce 2022 

 

V roce 2011 

 



17. Osoby používající internetové bankovnictví podle věku, 2022 

Ve věku 16-24 let 

 

Ve věku 55-74 let 

 



18. Osoby ve věku 16-74 let nakupující na internetu 

V roce 2022 

 

V roce 2019 

 



19. Osoby nakupující na internetu podle věku, 2022 

Ve věku 16-24 let 

 

Ve věku 55-74 let 

 



20. Osoby ve věku 16-74 let nakupující na internetu oblečení podle pohlaví, 2022 

Muži 

 

Ženy 

 



21. Osoby ve věku 16-74 let nakupující na internetu potraviny podle pohlaví, 2022 

Muži 

 

Ženy 

 



22. Osoby ve věku 16-74 let nakupující na internetu elektroniku podle pohlaví, 2022 

Muži  

 

Ženy 

 


